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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 650 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2024:

Renovasjon pr. år: kr. 2157,50
Brannsyn, feiing: kr. 438,50
Eiendomsskatt pr. år: kr. 1849,‑

Info formuesverdi
Kr. 274.373,‑ pr. 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Velavgift kr. 5.500,‑ Velavgift dekker brøyting Espelifjellvegen og Turitrøvegene,  
vedlikehold Ølslykkjavegen og Espelifjellvegen, løypekjøring (Aurdal og Kruk løypelag)  
og «hytteavgift» (påskeskirenn, høstdugnad) 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 141, bruksnummer 150 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/​​​​​​​​141/​​​​​​​​150:
07.06.1861 ‑ Dokumentnr: 900472 ‑ Rettighet *
Rettighetshaver: Valdres Skiferbrud AS 
Org.nr: 930 986 178 
LEIEAVTALE 
FORPAKTNINGSKONTRAKT 
LEIE‑TID: 199 ÅR 
SKIFERBRUDD 
Overført fra: Knr:3450 Gnr:141 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 

19.08.2005 ‑ Dokumentnr: 4037 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:141 Bnr:15 

19.08.2005 ‑ Dokumentnr: 4037 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0541 Gnr:141 Bnr:15 Fnr:21 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 176126 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:141 Bnr:150 

07.05.1975 ‑ Dokumentnr: 2071 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:141 Bnr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:141 Bnr:194 
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:0541 Gnr:141 Bnr:15 Fnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.11.2009 ‑ Dokumentnr: 906761 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:141 Bnr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:141 Bnr:194 
Bestemmelse om boring, oppføring av pumpehus, m.v. 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

* Dagbok ikke funnet i Kartverket sine arkiver.

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/​​​​​​​​1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Hytte ble tilbygd i 2009. Dette tiltaket skulle vært avsluttet med søknad om  
ferdigattest. Dette blir kjøpers ansvar, kostnad og risiko å påse. 

Kommentar fra Etnedal kommune:
Det foreligger en ferdigmelding (unntatt søknadsplikt) for uthus.

Lovlighet ihht. tilstandsrapport fra takstmann:
Fritidsbolig:

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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